

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MEHS Holding ApS

Nordre Strandvej 125 D, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 37 12 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEHS Holding ApS Nordre Strandvej 125 D 3150 Hellebæk CVR-nr.: 37 12 83 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sand Garde Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Søblik A/S, Helsingør Hecon A/S, Helsingør Lundegade 4 ApS, Helsingør Stadion Lounge ApS, Helsingør Hecon Invest ApS, Helsingør Vida A/S*, Helsingør Søblik Ejendomme ApS*, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod -14.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.758	-16.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	666.879	-14.098.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.644	36.562
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.041	-74.686
Resultat før skat	637.724	-14.153.641
2 Skat af årets resultat	6.424	-792
Årets resultat	644.148	-14.154.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.879	-14.218.862
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.429
Disponeret fra overført resultat	-144.731	0
Disponeret i alt	644.148	-14.154.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.469.037	8.240.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.469.037</u>	<u>8.240.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.469.037</u>	<u>8.240.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.079	1.781.188
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.424</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>705.503</u>	<u>1.781.188</u>
Likvide beholdninger	<u>259.023</u>	<u>1.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>964.526</u>	<u>1.782.203</u>
Aktiver i alt	<u>10.433.563</u>	<u>10.022.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.488.299	2.821.420
Overført resultat	4.920.541	5.065.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.580.840</u>	<u>7.936.692</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.640	251.265
Selskabsskat	0	792
Anden gæld	588.332	1.820.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.723</u>	<u>2.085.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.723</u>	<u>2.085.545</u>
Passiver i alt	<u>10.433.563</u>	<u>10.022.237</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.040.282	5.000.843	0
Resultatandel	0	-14.218.862	64.429	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.821.420	5.065.272	0
Resultatandel	0	666.879	-144.731	122.000
	50.000	3.488.299	4.920.541	122.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.905	3.523
Andre finansielle omkostninger	<u>17.136</u>	<u>71.163</u>
	<u>25.041</u>	<u>74.686</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.424</u>	<u>792</u>
	<u>-6.424</u>	<u>792</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.418.614	5.418.614
Tilgang i årets løb	562.124	0
Kostpris 31. december 2023	5.980.738	5.418.614
Opskrivninger 1. januar 2023	2.821.420	16.920.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.690.439	-14.098.892
Reguleringer	-1.023.560	0
Opskrivninger 31. december 2023	3.488.299	2.821.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.469.037	8.240.034

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MEHS Holding ApS
Søblik A/S, Helsingør	65 %	10.142.336	-2.787.966	6.592.518
Hecon A/S, Helsingør	100 %	5.857.515	5.520.082	5.857.515
Lundegade 4 ApS, Helsingør	76,50 %	-6.092.651	-5.539.975	-4.660.878
Stadion Lounge ApS, Helsingør	76,50 %	1.909.643	2.832.025	1.460.877
Hecon Invest ApS, Helsingør	100 %	219.005	54.116	219.005
Vida A/S*, Helsingør	65 %	1.580.599	-4.595.637	0
Søblik Ejendomme ApS*, Helsingør	65 %	17.609.465	-1.154.996	0
		31.225.912	-5.672.351	9.469.037

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabers bankgæld pr. 31. december 2023 som udgør 14.804 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.